



ARTICOLE CATERING

I.D.: 57142359

Data
publicarii

17.05.21

Coduri CPV

39222100-5

Pretul
estimativ:

412,04 RON - 412,04 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Numar lot Valoare neta MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 3 SET 62.88 -- 188.64 SOS50BP-50 Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-50 buc/set 10 SET 3.98 -- 39.80 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 20 PAC 5.20 -- 104.00 SOS50BP-50 Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-50 buc/set 20 SET 3.98 -- 79.60 4 53.000 412.04
